חתימה על ערבות צד ג' שתיחתם על ידי אשתו של המשיב גב' פידה חמיאסה ת.ז ...... עד ליום 28/9/17.

3. פיקדון במזומן על סך 1000 ₪ . ניתנת אורכה להפקדת המזומן עד ליום 2/10/17.

4. מורה על תפיסת רכבו של המשיב מספר רישוי 3474850 עד לסיום ההליכים המשפטיים.

5. צו עיכוב יציאה מן הארץ.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על עיכוב ביצוע החלטתי עד ליום 26/9/17 בשעה 14:30.

מתיר למשיב 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה לרבות ניידים.

בהתאם להצהרת המבקשת יוגש ערר ולכן המשיב יובא באמצעות שב"ס לבית המשפט המחוזי בלוד עד השעה 10:00.

ניתנה והודעה היום ה' תשרי תשע"ח, 25/09/2017 במעמד הנוכחים.

אורן בועז, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר